INDICAÇÃO

Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
so l ic i tando a REPAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA à RUA BAHAMAS, altura do
nº 400 até o final, no JARDIM UTINGA.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, para que seja expedido
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando ao Departamento Competente
a REPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA à RUA BAHAMAS, altura do nº 400, no JARDIM
UTINGA.

Justificamos a solicitação pela constatação de que o asfalto antigo é composto por
paralelepípedos, está desnivelado e com afundamentos, dificultando trânsito e travessia de
pedestres. Em dias chuvosos se torna escorregadio e o declive acentuado favorece
acidentes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de outubro de 2019.

Ver. Scarpino Defensor
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600350030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-10T13:41:40-0300